
2025 年 2 月 1 日 

スクール保護者の皆様 

セントラルスイムクラブ南行徳 

店長 小林信一 

スクールバス運行終了のお知らせ 

（土曜日全ルート、江戸川区方面、幼児コース全ルート） 

拝啓  

春寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラ

ブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当クラブでは長年に渡り、下記のルート及び時間帯でのスクール送迎バスの運行を

行ってまいりましたが、昨今の利用状況を鑑み、誠に勝手ながら本年 3 月末日をもって運

行を終了させていただくことになりました。 ご利用いただいている皆様には大変ご不便

をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。また、急なご連絡となり、誠に恐縮では

ございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、皆様のご期待に添えますよう努力してまいりますので、変わらぬご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．終了月    2025 年 3 月末 

 

２．終了ルート   土曜日     全ルート（1 号車､2 号車､3 号車） 

月､木曜日   2 号車（江戸川区方面）   

                 火､金曜日 ３号車（江戸川区方面） 

                 水曜日     3 号車（江戸川区方面） 

月､火､木､金曜日 15:30～＜1 便＞  全ルート（1 号車､2 号車､3 号車） 

水曜日     14:30～＜1 便＞ 全ルート（1 号車､2 号車､3 号車） 

※詳細は別紙運行時刻表をご確認ください。網掛箇所の運行を終了 

いたします。 

 

3. お手続き   本件にてコース変更をご希望の方は、恐れ入りますが 3 月 10 日（月）まで

に当クラブにてお手続きをお願い申し上げます。 

 

４．その他  ご不明な点やご質問がございましたら、クラブ（電話 047-358-3121）まで

お問合せくださいますようお願い申し上げます。 

以上 



セントラルスポーツ南行徳（研究所）

スクールバス送迎時間 3月末運行終了

箇所
月・木曜日 １号車 本塩方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
14:50 16:50 15:50 17:50 16:50 18:50
14:51 16:51 15:51 17:51 16:51 18:51
14:54 16:54 15:54 17:54 16:54 18:54
14:56 16:56 15:56 17:56 16:56 18:56
15:00 17:00 16:00 18:00 17:00 19:00
15:01 17:01 16:01 18:01 17:01 19:01
15:02 17:02 16:02 18:02 17:02 19:02
15:04 17:04 16:04 18:04 17:04 19:04

月・木曜日 ２号車 西瑞江・篠崎方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
14:55 16:55 15:55 17:55 16:55 18:55
14:59 16:59 15:59 17:59 16:59 18:59
15:01 17:01 16:01 18:01 17:01 19:01
15:04 17:04 16:04 18:04 17:04 19:04
15:05 17:05 16:05 18:05 17:05 19:05

15:06 17:06 16:06 18:06 17:06 19:06

15:08 17:08 16:08 18:08 17:08 19:08

15:10 17:10 16:10 18:10 17:10 19:10
15:11 17:11 16:11 18:11 17:11 19:11
15:14 17:14 16:14 18:14 17:14 19:14
15:16 17:16 16:16 18:16 17:16 19:16

月・木曜日 ３号車 島尻・南行徳方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
14:50 16:50 15:50 17:50 16:50 18:50
14:52 16:52 15:52 17:52 16:52 18:52
14:53 16:53 15:53 17:53 16:53 18:53
14:55 16:55 15:55 17:55 16:55 18:55
14:59 16:59 15:59 17:59 16:59 18:59
15:00 17:00 16:00 18:00 17:00 19:00
15:04 17:04 16:04 18:04 17:04 19:04
15:05 17:05 16:05 18:05 17:05 19:05

15：30～ 16:30 17:30

①行徳郵便局（反対側）旧 上海飯店
②はま寿司
③新浜小学校（反対側）
④ローソン100（行徳駅）
⑤伊勢宿自治会館　旧 平田マンション

15：30～ 16:30 17:30

15：30～ 16:30 17:30

⑥ライオンズ行徳レジデンス（反対側）　旧 カサベルテ
⑦本塩ハイツ（反対側）
⑧クローバーハイツ

⑥トミンハイム４１号棟（反対側）

⑦前川神社

⑧コバック瑞江店　旧 いどや

⑨寺石電機

⑩下鎌田東公園前

①下鎌田小（反対側）
②ジョナサン瑞江店
③とんかつ冨岳
④新町商店街入口

⑤パーラーさかえ

①島尻西公園
②稲荷神社
③東京ベイ医療センター（反対側）
④メルベーユ（反対側）
⑤リッチランド（反対側）

⑪ベスト電器（反対側）

⑥サンテラス南行徳
⑦グランドハイツ（反対側）
⑧アコレ湊新田2丁目店



セントラルスポーツ南行徳（研究所）

スクールバス送迎時間 3月末運行終了

箇所
火・金曜日 １号車 幸・妙典方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
①グランドハイツ（反対側） 14:50 16:50 15:50 17:50 16:50 18:50
②アコレ湊新田２丁目店 14:51 16:51 15:51 17:51 16:51 18:51
③ライブタウンイトウ 14:56 16:56 15:56 17:56 16:56 18:56
④幸2丁目バス停 14:57 16:57 15:57 17:57 16:57 18:57
⑤幸１丁目バス停 14:58 16:58 15:58 17:58 16:58 18:58
⑥塩焼読書センター 14:59 16:59 15:59 17:59 16:59 18:59
⑦カメラのキタムラ市川・妙典店（反対側） 15:03 17:03 16:03 18:03 17:03 19:03
⑧イオン市川妙典店・南側 15:04 17:04 16:04 18:04 17:04 19:04
⑨マーシー動物病院 15:07 17:07 16:07 18:07 17:07 19:07
⑩セブンイレブン富浜店（反対側） 15:08 17:08 16:08 18:08 17:08 19:08
⑪クレスト末広（横） 15:09 17:09 16:09 18:09 17:09 19:09

火・金曜日 ２号車 香取・本塩方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

①島尻西公園 14:48 16:48 15:48 17:48 16:48 18:48

②稲荷神社 14:50 16:50 15:50 17:50 16:50 18:50
③東京ベイ医療センター（反対側） 14:52 16:52 15:52 17:52 16:52 18:52
④メルベーユ（反対側） 14:54 16:54 15:54 17:54 16:54 18:54
⑤リッチランド（反対側） 14:59 16:59 15:59 17:59 16:59 18:59
⑥サンテラス南行徳 15:01 17:01 16:01 18:01 17:01 19:01
⑦行徳郵便局（反対側）旧 上海飯店 15:04 17:04 16:04 18:04 17:04 19:04
⑧はま寿司 15:06 17:06 16:06 18:06 17:06 19:06

⑨伊勢宿自治会館　旧 平田マンション 15:10 17:10 16:10 18:10 17:10 19:10

⑩ライオンズ行徳レジデンス（反対側）　旧 カサベルテ 15:12 17:12 16:12 18:12 17:12 19:12

⑪本塩ハイツ（反対側） 15:13 17:13 16:13 18:13 17:13 19:13
⑫クローバーハイツ 15:14 17:14 16:14 18:14 17:14 19:14

火曜日 ３号車 西瑞江・篠崎方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
①下鎌田小（反対側） 14:55 16:55 15:55 17:55 16:55 18:55
②ジョナサン瑞江店 14:59 16:59 15:59 17:59 16:59 18:59
③とんかつ冨岳 15:01 17:01 16:01 18:01 17:01 19:01

④新町商店街入口 15:04 17:04 16:04 18:04 17:04 19:04
⑤パーラーさかえ 15:05 17:05 16:05 18:05 17:05 19:05
⑥トミンハイム４１号棟（反対側） 15:06 17:06 16:06 18:06 17:06 19:06
⑦前川神社 15:08 17:08 16:08 18:08 17:08 19:08
⑧コバック瑞江店　旧 いどや 15:10 17:10 16:10 18:10 17:10 19:10
⑨寺石電機 15:11 17:11 16:11 18:11 17:11 19:11
⑩下鎌田東公園前 15:14 17:14 16:14 18:14 17:14 19:14
⑪ベスト電器（反対側） 15:16 17:16 16:16 18:16 17:16 19:16

金曜日 ３号車 西瑞江・篠崎方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
①下鎌田小（反対側） 14:55 16:55 15:55 17:55 16:55 18:55
②ジョナサン瑞江店 14:57 16:57 15:57 17:57 16:57 18:57
③とんかつ冨岳 14:59 16:59 15:59 17:59 16:59 18:59
④篠崎小 15:02 17:02 16:02 18:02 17:02 19:02
⑤タイガー自動車整備工場 15:04 17:04 16:04 18:04 17:04 19:04
⑥篠崎二中 15:05 17:05 16:05 18:05 17:05 19:05
⑦パーラーさかえ 15:07 17:07 16:07 18:07 17:07 19:07
⑧トミンハイム４１号棟（反対側） 15:09 17:09 16:09 18:09 17:09 19:09
⑨寺石電機 15:12 17:12 16:12 18:12 17:12 19:12
⑩ベスト電器（反対側） 15:16 17:16 16:16 18:16 17:16 19:16

15：30～ 16:30 17:30

16:30

17:30

15：30～ 16:30 17:30

15：30～ 17:30

15：30～ 16:30



セントラルスポーツ南行徳（研究所）

スクールバス送迎時間 3月末運行終了

箇所
水曜日 １号車 島尻・南行徳方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
①一之江駅 13:53 15:53 14:53 16:53 15:53 17:53
②島尻西公園 13:58 15:58 14:58 16:58 15:58 17:58
③稲荷神社 13:59 15:59 14:59 16:59 15:59 17:59
④東京ベイ医療センター（反対側） 14:01 16:01 15:01 17:01 16:01 18:01
⑤ハイツ昴　旧 新井2丁目 14:03 16:03 15:03 17:03 16:03 18:03
⑥ａｕショップ南行徳 14:05 16:05 15:05 17:05 16:05 18:05
⑦ピタットハウス南行徳店 14:06 16:06 15:06 17:06 16:06 18:06
⑧ふみ浜耳鼻咽喉科医院（反対側） 14:08 16:08 15:08 17:08 16:08 18:08
⑨ホームセンターコスモ 14:09 16:09 15:09 17:09 16:09 18:09
⑩ライオンズガーデン南行徳 14:10 16:10 15:10 17:10 16:10 18:10
⑪イオン南行徳店（新浜通り） 14:13 16:13 15:13 17:13 16:13 18:13
⑫ライオンズマンション南市川 14:14 16:14 15:14 17:14 16:14 18:14

水曜日 ２号車 福栄・行徳・本行徳方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
①みよし堂（反対側） 13:50 15:50 14:50 16:50 15:50 17:50
②アコレ湊新田２丁目店 13:52 15:52 14:52 16:52 15:52 17:52
③アルファコート行徳末広 13:55 15:55 14:55 16:55 15:55 17:55
④24Hコインランドリー 13:56 15:56 14:56 16:56 15:56 17:56

⑤行徳ニューグランドハイツ 13:59 15:59 14:59 16:59 15:59 17:59

⑥サニーハウス南行徳 14:00 16:00 15:00 17:00 16:00 18:00

⑦エクセレントスクエア市川行徳 14:02 16:02 15:02 17:02 16:02 18:02
⑧新浜小（反対側） 14:04 16:04 15:04 17:04 16:04 18:04
⑨メゾン・ド・サンク（旧 ローソン100（行徳駅）) 14:06 16:06 15:06 17:06 16:06 18:06
⑩伊勢宿自治会館　旧 平田マンション 14:10 16:10 15:10 17:10 16:10 18:10
⑪ライオンズ行徳レジデンス（反対側）　旧 カサベルテ 14:12 16:12 15:12 17:12 16:12 18:12
⑫本塩ハイツ（反対側） 14:13 16:13 15:13 17:13 16:13 18:13
⑬クローバーハイツ 14:14 16:14 15:14 17:14 16:14 18:14

水曜日 ３号車 江戸川・南篠崎・瑞江方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
①いまい整骨院 13:51 15:51 14:51 16:51 15:51 17:51
②仮称　くつろぎの家前 13:54 15:54 14:54 16:54 15:54 17:54
③前川神社 13:56 15:56 14:56 16:56 15:56 17:56
④鎌田小学校 13:57 15:57 14:57 16:57 15:57 17:57
⑤天祖神社 13:58 15:58 14:58 16:58 15:58 17:58
⑥飯塚工務店（反対側） 13:59 15:59 14:59 16:59 15:59 17:59
⑦グローリオ瑞江（玄関前） 14:00 16:00 15:00 17:00 16:00 18:00
⑧コンフォール瑞江（反対側） 14:01 16:01 15:01 17:01 16:01 18:01
⑨南篠崎つつじ公園そばコインパーキング 14:04 16:04 15:04 17:04 16:04 18:04
⑩グランシティ瑞江 14:06 16:06 15:06 17:06 16:06 18:06
⑪NTT東江戸川 14:08 16:08 15:08 17:08 16:08 18:08
⑫下鎌田へび土手公園（反対側） 14:12 16:12 15:12 17:12 16:12 18:12
⑬オニデンカセンター（反対側） 14:15 16:15 15:15 17:15 16:15 18:15
⑭花形釣具店 14:17 16:17 15:17 17:17 16:17 18:17

14:30 15:30 16:30

14:30 15:30 16:30

14:30 15:30 16:30



セントラルスポーツ南行徳（研究所）

スクールバス送迎時間 3月末運行終了

箇所
土曜日 １号車 島尻・南行徳方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
①一之江駅 13:53 15:53 14:53 16:53 15:53 17:53
②島尻西公園 13:58 15:58 14:58 16:58 15:58 17:58
③稲荷神社 13:59 15:59 14:59 16:59 15:59 17:59
④東京ベイ医療センター（反対側） 14:01 16:01 15:01 17:01 16:01 18:01
⑤ハイツ昴　旧 新井2丁目 14:03 16:03 15:03 17:03 16:03 18:03
⑥ａｕショップ南行徳 14:05 16:05 15:05 17:05 16:05 18:05
⑦ピタットハウス南行徳店 14:06 16:06 15:06 17:06 16:06 18:06
⑧ふみ浜耳鼻咽喉科医院（反対側） 14:08 16:08 15:08 17:08 16:08 18:08
⑨ホームセンターコスモ 14:09 16:09 15:09 17:09 16:09 18:09
⑩ライオンズガーデン南行徳 14:10 16:10 15:10 17:10 16:10 18:10
⑪イオン南行徳店（新浜通り） 14:13 16:13 15:13 17:13 16:13 18:13
⑫ライオンズマンション南市川 14:14 16:14 15:14 17:14 16:14 18:14

土曜日 ２号車 福栄・行徳・本行徳方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
①みよし堂（反対側） 13:50 15:50 14:50 16:50 15:50 17:50
②アコレ湊新田２丁目店 13:52 15:52 14:52 16:52 15:52 17:52
③アルファコート行徳末広 13:55 15:55 14:55 16:55 15:55 17:55
④24Hコインランドリー 13:56 15:56 14:56 16:56 15:56 17:56

⑤行徳ニューグランドハイツ 13:59 15:59 14:59 16:59 15:59 17:59

⑥サニーハウス南行徳 14:00 16:00 15:00 17:00 16:00 18:00

⑦エクセレントスクエア市川行徳 14:02 16:02 15:02 17:02 16:02 18:02
⑧新浜小（反対側） 14:04 16:04 15:04 17:04 16:04 18:04
⑨メゾン・ド・サンク（旧 ローソン100（行徳駅）) 14:06 16:06 15:06 17:06 16:06 18:06
⑩伊勢宿自治会館　旧 平田マンション 14:10 16:10 15:10 17:10 16:10 18:10
⑪ライオンズ行徳レジデンス（反対側）　旧 カサベルテ 14:12 16:12 15:12 17:12 16:12 18:12
⑫本塩ハイツ（反対側） 14:13 16:13 15:13 17:13 16:13 18:13
⑬クローバーハイツ 14:14 16:14 15:14 17:14 16:14 18:14

土曜日 ３号車 江戸川・南篠崎・瑞江方面

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り
①いまい整骨院 13:51 15:51 14:51 16:51 15:51 17:51
②仮称　くつろぎの家前 13:54 15:54 14:54 16:54 15:54 17:54
③前川神社 13:56 15:56 14:56 16:56 15:56 17:56
④鎌田小学校 13:57 15:57 14:57 16:57 15:57 17:57
⑤天祖神社 13:58 15:58 14:58 16:58 15:58 17:58
⑥飯塚工務店（反対側） 13:59 15:59 14:59 16:59 15:59 17:59
⑦グローリオ瑞江（玄関前） 14:00 16:00 15:00 17:00 16:00 18:00
⑧コンフォール瑞江（反対側） 14:01 16:01 15:01 17:01 16:01 18:01
⑨南篠崎つつじ公園そばコインパーキング 14:04 16:04 15:04 17:04 16:04 18:04
⑩グランシティ瑞江 14:06 16:06 15:06 17:06 16:06 18:06
⑪NTT東江戸川 14:08 16:08 15:08 17:08 16:08 18:08
⑫下鎌田へび土手公園（反対側） 14:12 16:12 15:12 17:12 16:12 18:12
⑬オニデンカセンター（反対側） 14:15 16:15 15:15 17:15 16:15 18:15
⑭花形釣具店 14:17 16:17 15:17 17:17 16:17 18:17

14:30 15:30 16:30

14:30 15:30 16:30

14:30 15:30 16:30


